E ASSORTIMENT CHOCO-PATISSIER?

— . DENOMINATION LEGALE Cookies fins et croustillants aux éclats de chocolat noir
//"gf’";“‘e. e Farine de blé, éclats de chocolat noir 28% ((pate de cacao, sucre,
= Ichel;;‘ . . , . . s
flugustin LISTE D'INGREDIENTS beurre de cacaF)), beurre,.sucre roux d’e ca}nne non r.aff|r.1e, sucre
blanc, oeufs entiers francais de poules élevées en plein air, fleur de
sel de Guérande, poudre a lever : bicarbonate de sodium
ALLERGENES PRODUIT Gluten, lait, ceufs, traces de soja
S VALEURS NUTRiONNELLES
N Par 100g
CALORIES (KCAL)  CALORIES(KJ)  PROTEINES(G)  GLUCIDES(G) GRAISSE (G) AGS (G) SEL (G)
511 2139 7 62,2 25,1 16,1 0,64
i} DENOMINATION LEGALE | Cookies fins et croustillants au chocolat noir et éclats de chocolat noir
mﬁgﬁ;““‘-‘ ”"“:“ U Ia Ialinic Uc VIC ITdl Ilslalb, UTo Clials Ut LTTIULUIdAL TIVUIT 20 70 {pJalc Uuc
Il i a{j%)g‘chﬂg; il cacao, sucre, beurre de cacao), beurre frangais, sucre roux de
Coo\: | = LiSTE D'INGREDIENTS | canne (11%), sucre blanc, oeufs entiers francais de poules élevées
v ,ﬁeana;amg: ~ en plein air (8%), poudre de cacao 3,8%, sel de Guérande, poudre a
& colat g laviar * hinarhanata Ao cndinim
ALLERGENES PRODUIT Gluten, lait, ceufs, traces de soja
VALEURS NUTRiONNELLES
Par 100g
CALORIES (KCAL)  CALORIES(KJ)  PROTEINES(G)  GLUCIDES(G) GRAISSE (G) AGS (G) SEL (G)
512 2143 7,3 60 26 17 0,94
. DENOMINATION LEGALE Cookies au chocolat et aux pépites de chocolat noir avec un fourrage

au chocolat noir

LULTC, 1allllc Ut VIT, YCpPllcs UC LTHULUIAt TIVIT T /o (oULITT, YJalc UcT
cacao, beurre de cacao, émulsifiant : Iécithines de tournesol), beurre,
huiles et graisses végétales (tournesol, karité, noix de coco), farine
LISTE D'INGREDIENTS | d'avoine, éclats de noisettes 4,5 %, lait écrémé en poudre, noisettes 3
%, cacao en poudre, pate de cacao, émulsifiant : Iécithines de soja ;
poudres a lever (carbonates de sodium, carbonates d'ammonium) ;

caol

Gluten, lait, soja et noisettes. Peut contenir des traces d'autres fruits a

ALLERGENES PRODUIT
coque et d'ceufs

VALEURS NUTRiONNELLES
Par 100g

CALORIES (KCAL)  CALORIES KJ) PROTEINES (G) GLUCIDES (G) GRAISSE (G) AGS (G) SEL (G)

489 2048 6,2 59 25 13 0,38




DENOMINATION LEGALE

Cookies aux pépites de chocolat noir

LISTE D'iNGREDIENTS

Pépites de chocolat noir 50% (péate de cacao, sucre, sirop de
glucose, émulsifiants : lécithine de tournesol), farine de blé, sucre,
beurre (lait) 12,8%, poudre de lait écrémé, sel

ALLERGENES PRODUIT

Contient : gluten et lait. Peut contenir : oeuf et fruits a coque

VALEURS NUTRiONNELLES

Par 100g

CALORIES (KCAL)  CALORIES (KJ)

PROTEINES (G) GLUCIDES (G) GRAISSE (G) AGS (G) SEL (G)

493 2065

6 56,7 25,7 16 0,17

DENOMINATION LEGALE

Biscuits au beurre et au chocolat noir

LISTE D'iINGREDIENTS

Farine de blé, nappage au chocolat noir 32% [sucre, graisse de
palme, cacao maigre en poudre, chocolat noir (70%de cacao), 3,8%
(pate de cacao, sucre), huile de tournesol, émulsifiant :
[écithines(tournesol)],
beurre 15,9%, sucre roux de canne, sel de Guérande 0,6%

ALLERGENES PRODUIT

Contient : gluten et lait. Peut contenir : oeufs, fruits a coque, et soja

VALEURS NUTRiONNELLES

Par 100g

CALORIES (KCAL)  CALORIES (KJ)

PROTEINES (G) GLUCIDES (G) GRAISSE (G) AGS (G) SEL(G)

507 2124

6,7 63 25 15 0,75

DENOMINATION LEGALE

Biscuits sablés pur beurre aux pépites de chocolat

LISTE D'INGREDIENTS

De la farine de ble, du sucre roux de canne, une noix de beurre
(20,8%), du chocolat (17%) (sucre, pate de cacao, beurre de cacao,
cacao maigre en poudre, émulsifiant : Iécithines (soja), aréme naturel

de vanille), du jaune d'oeufs et de l'oeuf entier de poules élevées en
plein air, et une pointe de sel de Guérande 0.5%

ALLERGENES PRODUIT

COrerit . gidterl, Idit, Oeul el s0Ojd. Feut corierir . 1ruits a cogue ct de

mnoiitarda

VALEURS NUTRiONNELLES

Par 100g

CALORIES (KCAL)  CALORIES (KJ)

PROTEINES (G) GLUCIDES (G) GRAISSE (G) AGS (G) SEL(G)

504 2110

7 64,5 23,5 14,4 0,51




